

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 25.05.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
232	Oprava baterie PZS v km 54,570 P2132 v žst. Slaný	228 443,83	0,00	47 973,20	276 417,03	0,00	210 626,71	17817,12	0,00	0,00
1	technologická část	216 941,40	0,00	45 557,69	262 499,09	0,00	201 948,12	14993,28	0,00	0,00
2	VRN	11 502,43	0,00	2 415,51	13 917,94	0,00	8 678,59	2823,84	0,00	0,00
Celkem		228443,83	0,00	47973,20	276417,03	0,00	210626,71	17817,12	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava baterie PZS v km 54,570 P2132 v žst. Slaný

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PZS v km 54,570 P2132 v žst. Slaný

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7592920150	Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/600 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větraný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	13 068,00	156 816,00	0,00	156 816,00	0,000	0,000
2	759	7592910315	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top V (použití od 301 Ah)	kus	12,000	1 316,70	15 800,40	0,00	15 800,40	0,000	0,000

OST		Ostatní		0,00		44 325,00		44 325,00		0,000	
9	SEE	7499356070	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní kapacitní zkouška staničních baterií 24 V	kus	1,000	6 494,40	0,00	6 494,40	6 494,40	0,000	0,000
3	SEE	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,500	906,84	0,00	4 080,78	4 080,78	0,000	0,000
4	SEE	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	4,500	906,84	0,00	4 080,78	4 080,78	0,000	0,000
5	SEE	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	3,000	1 188,00	0,00	3 564,00	3 564,00	0,000	0,000
6	SEE	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	1,000	1 188,00	0,00	1 188,00	1 188,00	0,000	0,000
7	SZT	7592905032	Montáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah	kus	12,000	728,64	0,00	8 743,68	8 743,68	0,000	0,000
11	SZT	7592905072	Montáž rekombinační zátky nad 300 Ah	kus	12,000	38,21	0,00	458,52	458,52	0,000	0,000
8	SZT	7592907032	Demontáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah	kus	12,000	639,54	0,00	7 674,48	7 674,48	0,000	0,000
12	SZT	7592907072	Demontáž rekombinační zátky nad 300 Ah	kus	12,000	26,53	0,00	318,36	318,36	0,000	0,000
10	SZT	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici	kus	1,000	2 178,00	0,00	2 178,00	2 178,00	0,000	0,000
13	SZT	7598095667	Vyhotovení revizní zprávy pro napájecí zdroj jedné napěťové soustavy	kus	1,000	5 544,00	0,00	5 544,00	5 544,00	0,000	0,000
Celkem							172 616,40	44 325,00	216 941,40	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava baterie PZS v km 54,570 P2132 v žst. Slaný

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PZS v km 54,570 P2132 v žst. Slaný

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	9 308,34	9 308,34		0,000	
1	XDp	9901001200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 350 km	kus	1,000	6 484,50	0,00	6 484,50	6 484,50	0,000	0,000
4	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 12*0,048*2	t	1,152	693,00	0,00	798,34	798,34	0,000	0,000
5	XDp	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 12*0,048*2	t	1,152	446,49	0,00	514,36	514,36	0,000	0,000
3	XDp	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku 12*0,048	t	0,576	2 623,50	0,00	1 511,14	1 511,14	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	2 194,09	2 194,09		0,000	
2	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	443,250	4,95	0,00	2 194,09	2 194,09	0,000	0,000
		Celkem				0,00	11 502,43	11 502,43		0,000	